
KADIN İSTİHDAMI İÇİN POZİTİF AYRIMCILIK PROJESİ
(KİPAP)

Destek Verilecek İşverenin Sahip Olması Gereken Şartlar;

İmalat sektöründe faaliyet göstermek
En az iki sigortalı çalışana sahip olmak,
İŞKUR’a kayıtlı olmak,
Destek ödemesi yapılan sürenin en az iki katı kadar süreyle istihdam etmeyi
taahhüt etmek.

Destek Verilecek Katılımcıların Sahip Olması Gereken Şartlar;

İşe giriş tarihi itibarıyla Kuruma kayıtlı kadın işsiz olmak,
İşe giriş tarihi itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
İşe giriş tarihinden önceki son bir ayda uzun vadeli sigorta kolları
kapsamında sigortalı olmamak,
İşe giriş tarih itibarıyla 18 yaşından büyük 35 yaşından küçük olmak,
İşverenin eşi, ikinci dereceye kadar kan veya kayın hısımı olmamak,
Kurum tarafından düzenlenen mesleki eğitim kursu veya işbaşı eğitim
programı kapsamında bekleme süresine tabi olmamak,
İşe giriş tarihi itibarıyla kurs veya programlara katılmama yönünde yaptırım
uygulanmıyor olmak,
İşe giriş tarihinden önceki on iki aylık dönemde söz konusu iş yerinin bağlı
bulunduğu vergi numarası altında yer alan herhangi bir iş yerinde istihdam
edilmemiş olmak.

Kimler Yararlanabilir?

TÜRKIYE İŞ KURUMU (İŞKUR)



Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 
Sürekli.

Başvuru Yeri Neresidir?

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlükleri ile Hizmet Merkezlerinden ve İŞKUR e-
şube üzerinden başvuruda bulunabilmektedir.

Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir?

Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi (KİPAP) işverenlere, işe alacakları
işsizlerin mesleki bilgi ve becerisini iş yerinde gözlemleyebilme, eğitim verme ve
işe alma konusunda isabetli karar verme imkânı sunmaktadır. Bu şekilde,
işverenler ihtiyaç duydukları iş gücünü herhangi bir maliyete katlanma
zorunluluğu olmadan yetiştirme imkânına kavuşmakta ve doğru işçi bulma
olanağı elde etmektedir. Proje süresi en fazla 3 aydır.
 
Karşılanabilecek Giderler:

İşverenlere; Proje kapsamında çalıştırdıkları her kadın işçi için aylık 32.500
TL’ye kadar prim, vergi ve ücret desteği sağlanmaktadır.
Çalışan Kadına; Proje Kapsamında çalışan kadın işçiye 0-66 ay aralığında
çocuk sahibi olması halinde aylık 7.500 TL çocuk bakım desteği verilecektir.

TÜRKIYE İŞ KURUMU (İŞKUR)

https://esube.iskur.gov.tr/
https://esube.iskur.gov.tr/

